
1

EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) J62028002O

2. Data e Regjistrimit 01/01/1996
3. Emri i Subjektit STAR CONSTRUCTION
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 02/06/1994
6. Kohëzgjatja Nga: 02/06/1994

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri

Tirane Tirane   Rruga " Egnatia ", Njësia Administrative 
nr.11, Zona Kadastrale 8310, Nr.Pasurie Nr.7/817,  Nr.7/925,  
Nr.7/339,  Nr.7/632,  Nr.7/927,  Nr.7/101,   Nr.7/879,  
Nr.7/102, Nr.7/923. 

478.000.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Ne fushen e projektimit ne Ndertim , studime plane racionale 
urbanistike, plane rregullues te pergithshem per qendra te 
banuara , qytete , studime urbanistike , studime pjesore 
urbanistike , projektime objekte civile , industriale , turistike 
deri pese kate , projektime objekte civile , industriale , 
turistike mbi pese kate , projektime objekte sportive , 
projektime interiere , projektim pejsazhesh sistemime 
siperfaqe te gjelbera lulishte . furnizim me uje , kolektore 
shkarkimi , ujesjellesa kanalizime urbane , rurale , rruge auto 
kategoria V e IV , projektim shtresa rrugore  e sistemim 
asfaltim , projektim urra e vepra arti deri 10 m ,  Ne zbatim 
ne Ndertim germime dheu ne punime eventuale , murature e 
beton arme , prishje dhe ne toke te germuar , Ndertime civile 
industriale , turistike , bujqesore  deri 5 kate ndertime civile 
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industriale turistike bujqesore mbi pese kate , 
rikonstruksione .Ndertim banese me skelet mbi tete kate , 
Ndertim rruge kategoria IV e V , ndertim rruge kategoria III  
, II , I , punime te  mirembajtjes dhe sinjalistikes , ne rruge , 
ndertim mbishtresa rrugore , ndertim autostrada , pista 
aeroporte , helioporte . ndertim tunele rrugore – hekurudhore 
dhe kompletimi me instalimet e nevojeshme per to . Ndertim 
ura e vepra arti deri 10 ml , ndertim ura dhe vepra arti mbi 10 
m , estakada , ura metalike , te varura .Ndertim ujesjellesa , 
kanalizime , kanale e impiante vaditese .Ne fushen e 
prodhimit te materialev te ndertimit  Prodhim materiale 
inerte  lumore e malore ( Konglomerate) – gure gelqerore 
nga guroret malore  , prodhime elemente betoni e beton  
arme te zakoneshme , te paranderur , gure dekorative  , 
prodhim materiale lidhes , gelqere , cimento allci , betone , 
prodhime me baze bitumi e sintentike . Ne fushen e 
tregetimit me shumice e pakice , te import eksport prekin apo 
jo kufirin shqiptar te materialeve :  ushqimore , industriale , 
lende te para , makineri e pajisje , automjete te transportit 
urban e te mallrave , makineri teknollogjike ndertimi   
gjysem te gateshme , produkte , artikuj te konsumit 
farmaceutik , elektroshtepiake , konfeksione , bime 
medicinale , kozmetike , prodhim e tregetim te materialeve te 
ndertimit , pjese kembimi per makineri te ndryshme  , 
makineri e automjete , , pika servisi , tregetim karburantesh , 
dhe vajra lubrifikante , hapje dyqane , bar bufe , restorant , 
hoteleri , si dhe ne fushen e automjeteve , si dhe ne 
perdorimin e lendeve plasese e shperthyese per nevoja civile, 
shperthim ne gurore per prodhim materialesh inerte , per 
perdorime ne germime te natyrave te ndryshme. Qeradhenie 
Albert Allmuça10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 08/09/2025 Deri: 08/09/2030
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Albert Allmuça
12.1 Vlera e kapitalit Para: 478.000.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00
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*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Tirane Tirane   Njesia Bashkiake nr.7, Rruga Ndre Mjeda, 
Zona Kadastrale 8220, Nr.Pasurie 7/260, 7/259, 7/336, 7/33, 
7/34, 
Tirane Tirane  TIRANE Rruga “Zhullimë Fushas”, 
Mumajes, Njësia Administrative Baldushk, Tirane. 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: STAR CONSTRUCTION
E-Mail: lonaallmuca@yahoo.com  
Telefon: 0696007744  
Të Tjera: Depozitohet ne QKB Vendimi i Gjykates se 
Shkalles se Pare te Juridiksionit te Pergjithshem Tirane 
nr.regj.them.18450/9998 date 20.01.2025.  Me vendimin Nr. 
1 te asamblese se ortakeve te shoqerise XHEKER shpk, date 
03.05.2008 eshte caktuar eksperte kontabel e autorizuar per 
rritjen e kapitalit Zj. Lumturie Brahaj me numer license nr. 
121 date 10.01.2001.Me vendimin  te asamblese se ortakeve 
te shoqerise XHEKER shpk, date 30.06.2009 eshte caktuar 
eksperte kontabel e autorizuar per rritjen e kapitalit Zj. 
Lumturie Brahaj me numer license nr. 121 date 10.01.2001. 
Me vendimin e asamblese se ortakeve te shoqerise XHEKER 
shpk, date 26-05-2010 eshte caktuar eksperte kontabel e 
autorizuar per rritjen e kapitalit Zj. Lumturije Brahaj me 
numer license nr. 121 date 10.01.2001.

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-037153-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 08/06
/1994

Numri i Vendimit:4827, Gjykata:Tirane
Data e regjistrimit – 08-06-1994 Emri I subjektit – XHEKER Forma ligjore – shpk Data e 
themelimit – 06-06-1994 Kohezgjatja – mbi 10 vjet Selia – Rr. Ylber Bylykbashi", Tirane 
Kapitali – 100 000 Objekti – Prodhimi dhe tregetimi i materialeve inerte, nxjerrjen 
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kryesisht te reres dhe zhavorrit. Perfaqsuesi ligjor – Masar Xhelili Ortak - Masar Xhelili, 
Bashkim Kerluku, Vesaf Xhelili, Uran Kerluku, Abdyl Kerluku

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EL-10.11.07 (57).pdf

2. 16/12
/1997

Numri i Vendimit:4827/2, Gjykata:Tirane
Largimi nga shoqeria i ortakut Masar Xhelili, shitja e kuotave te zoteruara prej tij ortakut 
tjeter Vesef Xhelili i cili mbetet ortak i vetem dhe administrator i shoqerise.

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EL-10.11.07 (57).pdf

3. 05/11
/1998

Numri i Vendimit:4827/3, Gjykata:Tirane
Pranimi ne shoqeri i ortakut te ri z. Fatmir Allmuça, blerja nga ana e tij e 78% te kuotave te 
kapitalit themeltar te shoqerise. Pas kesaj ortake te shoqerise do te jene Fatmir Allmuça 
78% dhe Vesaf Xhelili 22% te kuotave te kapitalit themeltar te shoqerise. Administrator i 
shoqerise do te jete z. Fatmir Allmuça.

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EL-10.11.07 (57).pdf

4. 11/11
/1998

Numri i Vendimit:4827/4, Gjykata:Tirane
Eshte bere depozitimi i vendimit nr., date 10.11.1998 te Asamblese se Ortakeve per 
shtesen e objektit te veprimtarise se shoqerise.

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EL-10.11.07 (57).pdf

5. 29/07
/1999

Numri i Vendimit:4827/5, Gjykata:Tirane
Futja ne shoqeri e ortakut te ri z. Albert Allmuça. Pas kesaj shoqeria do te kete tre ortake: 
Fatmir Allmuça 28 %, Albert allmuça 50% dhe Vesaf Xhelili 22% te kuotave te kapitalit 
themeltar te shoqerise. Administrator i shoqerise do te jete z. Albert Allmuça.

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EL-10.11.07 (57).pdf

6. 11/10
/2004

Numri i Vendimit:4827/5, Gjykata:Tirane
Shtimi i objektit te shoqerise me perdorim te lendes plasese dhe shperthyese, nxjerrje dhe 
shfrytezim te mineraleve.

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3DB5B99E-DBB8-449D-9C5D-EBC1042BFCFF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3DB5B99E-DBB8-449D-9C5D-EBC1042BFCFF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3DB5B99E-DBB8-449D-9C5D-EBC1042BFCFF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3DB5B99E-DBB8-449D-9C5D-EBC1042BFCFF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3DB5B99E-DBB8-449D-9C5D-EBC1042BFCFF
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Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EL-10.11.07 (57).pdf

7. 28/02
/2005

Numri i Vendimit:4827/6, Gjykata:Tirane
Largimi nga shoqeria i ortakut vesaf Xhelili, shitja e kuotave te kapitalit te zoteruara prej 
tij z. Albert Allmuça. Largimi nga detyra e administratorit te shoqerise e z. albert allmuça 
dhe emerimi ne kete detyre i z. Fatmir Allmuça.

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EL-10.11.07 (57).pdf

8. 23/05
/2005

Numri i Vendimit:4827/7, Gjykata:Tirane
Shitja e 50 % te kuotave te kapitalit themeltar te shoqerise nga ortaku Albert Allmuça tek 
ortaku tjeter i shoqerise Fatmir Allmuça, i cili pas kesaj blerje behet zoterues i 78% te 
kuotave dhe Albert Allmuça zoterues i 22% te kuotave.

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EL-10.11.07 (57).pdf

9. 05/06
/2007

Numri i Vendimit:4827/8, Gjykata:Tirane
Fillimi i procedurave per zmadhimin e kapitalit, caktimi i ekspertit kontabel znj. Lumturi 
Brahaj.

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EL-10.11.07 (57).pdf

10. 26/06
/2007

Numri i Vendimit:4827/9, Gjykata:Tirane
Miratimii raportit te ekspertit kontabel per zmadhimin e kapitalit, i cili shkon ne vleren 
25.930.313 leke.

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EL-10.11.07 (57).pdf

07/02/2008 Numri i ceshtjes: CN-115879-02-08
Vlera e kapitalit ishte            "25.950.313,00"          u be            "25.930.313,00"         
Data e themelimit ishte            "06/06/1994"          u be            "02/06/1994"         
Vlera e aksionit ishte            "259.503,13"          u be            "259.303,13"         
Data nga ishte            "06/06/1994"          u be            "02/06/1994"         
Objekti ishte            ("Prodhimi dhe tregetimi i materialeve inerte, nxjerrjen kryesisht te 
reres dhe zhavorrit.Ne fushen e ndertimit, projektimit, rikonstruksionit. Kompletime me 
instalimet e nevojeshme te ndertimeve.Tregetim me shumice e me pakice dhe import 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3DB5B99E-DBB8-449D-9C5D-EBC1042BFCFF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3DB5B99E-DBB8-449D-9C5D-EBC1042BFCFF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3DB5B99E-DBB8-449D-9C5D-EBC1042BFCFF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3DB5B99E-DBB8-449D-9C5D-EBC1042BFCFF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3DB5B99E-DBB8-449D-9C5D-EBC1042BFCFF
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eksport te artikujve te ndryshem, ne fushen e transportit te mallrave dhe pasagjereve, etj. 
Perdorim te lendeve plasese dhe shperthyese, perpunim te gurit gelqeror, etj.")          u be            
("Neb fushen e ndertimit")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Punetoret e Rilindjes,dy kullat prane Parlamentit;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Albert Allmuça")                    , Kontributi në para 
ishte                      ("5.704.668,86")            u be              ("5.704.668,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Albert Allmuça")                    , Përqindja në kapital 
ishte                      ("22,00")            u be              ("21,99")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Fatmir Allmuça")                    , Përqindja në kapital 
ishte                      ("78,00")            u be              ("77,99")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Fatmir Allmuça")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("28/02/2005")            u be              ("03/11/1998")           

Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Dokumenti i autorizimit

14/04/2008 Numri i ceshtjes: CN-133424-04-08
Objekti ishte            ("Neb fushen e ndertimit")          u be            ("Aktivitte ne fushen e 
ndertimit")         

Lista e Dokumenteve:
Bilanci vjetor
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Dokumenti i autorizimit

07/05/2008 Numri i ceshtjes: CN-137866-05-08
Vlera e kapitalit ishte            "25.930.313,00"          u be            "35.427.166,00"         
Vlera e aksionit ishte            "259.303,13"          u be            "354.271,66"         
Objekti ishte            ("Aktivitte ne fushen e ndertimit")          u be            ("Aktivitet ne 
fushen e ndertimit")         
Koment ishte            ("")          u be            ("Me vendimin Nr. 1 te asamblese se 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9C4ED1D6-4C05-4FC8-B383-26623C791D65
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=01A68282-82AD-40E3-9659-5C072B04DDA1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AC538F1A-4622-484E-A6BF-3F019109E2D4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5B6EBEE9-79BA-4945-88FA-AA1D39E257E2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=688C5981-CD7E-4833-9FFF-C2C2F9CC51A1
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ortakeve te shoqerise XHEKER shpk, date 03.05.2008 eshte caktuar eksperte 
kontabel e autorizuar per rritjen e kapitalit Zj. Lumturie Brahaj me numer license 
nr. 121 date 10.01.2001")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Albert Allmuça")                    , Kontributi në para 
ishte                      ("5.704.668,00")            u be              ("7.793.976,52")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Albert Allmuça")                    , Përqindja në kapital 
ishte                      ("21,99")            u be              ("22,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Fatmir Allmuça")                    , Kontributi në para 
ishte                      ("20.225.644,14")            u be              ("27.633.189,48")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Fatmir Allmuça")                    , Përqindja në kapital 
ishte                      ("77,99")            u be              ("78,00")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Bilanci vjetor

06/04/2009 Numri i ceshtjes: CN-237961-04-09

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
ELBASANIT (perb disko kalvin);         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme

20/07/2009 Numri i ceshtjes: CN-273291-07-09
Vlera e kapitalit ishte            "35.427.166,00"          u be            "50.000.000,00"         
Vlera e aksionit ishte            "354.271,66"          u be            "500.000,00"         
Koment ishte            ("Me vendimin Nr. 1 te asamblese se ortakeve te shoqerise XHEKER 
shpk, date 03.05.2008 eshte caktuar eksperte kontabel e autorizuar per rritjen e kapitalit 
Zj. Lumturie Brahaj me numer license nr. 121 date 10.01.2001")          u be            ("Me 
vendimin Nr. 1 te asamblese se ortakeve te shoqerise XHEKER shpk, date 03.05.2008 
eshte caktuar eksperte kontabel e autorizuar per rritjen e kapitalit Zj. Lumturie 
Brahaj me numer license nr. 121 date 10.01.2001.Me vendimin  te asamblese se 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2C09B2BA-C083-4259-9058-1C5A48DDF14A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D42D3CE7-FE81-4375-97F8-26D3E0E1B62D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A615BDBF-D37E-4556-B247-A70C05D91AD5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=08ABB897-F443-4632-B1EF-E9B43FE976C7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6419475A-FBC6-4CED-BD57-4FEA886B0FB3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A3965D0D-7322-45A9-B982-B163B9DBB066


8

ortakeve te shoqerise XHEKER shpk, date 30.06.2009 eshte caktuar eksperte 
kontabel e autorizuar per rritjen e kapitalit Zj. Lumturie Brahaj me numer license 
nr. 121 date 10.01.2001")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Albert Allmuça")                    , Kontributi në para 
ishte                      ("7.793.976,52")            u be              ("11.000.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Fatmir Allmuça")                    , Kontributi në para 
ishte                      ("27.633.189,48")            u be              ("39.000.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre

02/06/2010 Numri i ceshtjes: CN-402281-06-10
Vlera e kapitalit ishte            "50.000.000,00"          u be            "73.000.000,00"         
Vlera e aksionit ishte            "500.000,00"          u be            "730.000,00"         
Telefon ishte            ("")          u be            ("0672031634")         
Koment ishte            ("Me vendimin Nr. 1 te asamblese se ortakeve te shoqerise XHEKER 
shpk, date 03.05.2008 eshte caktuar eksperte kontabel e autorizuar per rritjen e kapitalit 
Zj. Lumturie Brahaj me numer license nr. 121 date 10.01.2001.Me vendimin  te asamblese 
se ortakeve te shoqerise XHEKER shpk, date 30.06.2009 eshte caktuar eksperte kontabel e 
autorizuar per rritjen e kapitalit Zj. Lumturie Brahaj me numer license nr. 121 date 
10.01.2001")          u be            ("Me vendimin Nr. 1 te asamblese se ortakeve te 
shoqerise XHEKER shpk, date 03.05.2008 eshte caktuar eksperte kontabel e 
autorizuar per rritjen e kapitalit Zj. Lumturie Brahaj me numer license nr. 121 date 
10.01.2001.Me vendimin  te asamblese se ortakeve te shoqerise XHEKER shpk, date 
30.06.2009 eshte caktuar eksperte kontabel e autorizuar per rritjen e kapitalit Zj. 
Lumturie Brahaj me numer license nr. 121 date 10.01.2001. Me vendimin e asamblese 
se ortakeve te shoqerise XHEKER shpk, date 26-05-2010 eshte caktuar eksperte 
kontabel e autorizuar per rritjen e kapitalit Zj. Lumturije Brahaj me numer license 
nr. 121 date 10.01.2001.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Albert Allmuça")                    , Kontributi në para 
ishte                      ("11.000.000,00")            u be              ("16.060.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Fatmir Allmuça")                    , Kontributi në para 
ishte                      ("39.000.000,00")            u be              ("56.940.000,00")           

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9188F817-AD09-4751-A6E5-1159D46F5687
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E91566EC-45C0-4F03-B5CB-52EFEDBC4021
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6596A7EB-5101-4AAD-A836-806230290274
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Lista e Dokumenteve:
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

21/07/2012 Numri i ceshtjes: CN-836402-07-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdhrit Nr. 1745 Prot. date 13.07.2012, leshuar 
nga shoqeria permbaruese private "TRIS" sh.p.k, per vendosjen e sekuestros mbi kuotat e 
debitorit, shoqeria "Xheker" sh.p.k me NUIS (NIPT) - J62028002O, me perfaqesues ligjor 
z. Fatmir Allmuca, si dhe mbi te drejtat qe rrjedhin  nga zoterimi i ketyre kuotave, duke 
ndaluar tjetersimin ose disponimin e tyre si dhe ushtrimin e te drejtave qe rrjedhin nga keto 
kuota.

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

04/10/2012 Numri i ceshtjes: CN-893719-09-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kontrates se shitjes se kuotave, date  20.09.2010. 
Depozitimi i vendimit  te asamblese se ortakeve, date 20.09.2010, ku eshte vendosur per 
miratimin e shitjes se kuotave. Depozitimi i procesverbalit, date 20.09.2010. Depozitimi i 
vendimit te ortakut te vetem te shoqerise, date  17.09.2012 ku eshte vendosur: -Miratimi i 
statutit  te shoqerise.  Depozitimi Statutit  te shoqerise ne pershtatje me Ligjin 9901 date 
14.04.2008 "Per Tregtaret dhe Shoqerite Tregtare", Neni 230.- Ndryshimi i emrit te 
subjektit dhe ndryshimi i emrit tregtar. Ndryshimi i adreses kryesore. –Ndryshimi i 
administratorit te shoqerise. Depozitimi i procesverbalit, date 17.09.2012. Depozitimi i 
kerkeses se administratorit, date 27.09.2012 per mbylljen e nje adrese dytesore. Depozitimi 
i urdhrit Nr.8386 Prot., Nr.Dosje 304,  date 03.10.2012, lëshuar nga Shoqëria Përmbaruese 
Private “TRIS” sh.p.k, ku është urdhëruar:  “Heqja e mases se  sekuestros mbi kuotat 
shoqeria "Xheker" sh.p.k me NUIS (NIPT) - J62028002O, me perfaqesues ligjor z. Fatmir 
Allmuca te bllokuara me shkresen Nr.1745 Prot, date 13.07.2012. “  
Emri i Subjektit ishte            ("XHEKER")          u be            ("STAR 
CONSTRUCTION")         
Numri i aksioneve ishte            "100,00"          u be            "73.000,00"         
Vlera e aksionit ishte            "730.000,00"          u be            "1.000,00"         
Telefon ishte            ("0672031634")          u be            ("0696007744")         
Emri Tregtar ishte            ("XHEKER")          u be            ("STAR CONSTRUCTION")         
Objekti ishte            ("Aktivitet ne fushen e ndertimit")          u be            ("Ne fushen e 
projektimit ne Ndertim , studime plane racionale urbanistike, plane rregullues te 
pergithshem per qendra te banuara , qytete , studime urbanistike , studime pjesore 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7EB474B0-FD14-4225-9A21-AD82D1C142DD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=718EF0D3-AC47-45C0-88D7-DAAC488512FD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=82A1FE4C-C547-4980-8795-EEC097DD1C68
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A0765DC3-805F-4BCA-8923-D38BC168DC72
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urbanistike , projektime objekte civile , industriale , turistike deri pese kate , 
projektime objekte civile , industriale , turistike mbi pese kate , projektime objekte 
sportive , projektime interiere , projektim pejsazhesh sistemime siperfaqe te gjelbera 
lulishte . furnizim me uje , kolektore shkarkimi , ujesjellesa kanalizime urbane , 
rurale , rruge auto kategoria V e IV , projektim shtresa rrugore  e sistemim asfaltim , 
projektim urra e vepra arti deri 10 m ,  Ne zbatim ne Ndertim germime dheu ne 
punime eventuale , murature e beton arme , prishje dhe ne toke te germuar , 
Ndertime civile industriale , turistike , bujqesore  deri 5 kate ndertime civile 
industriale turistike bujqesore mbi pese kate , rikonstruksione .Ndertim banese me 
skelet mbi tete kate , Ndertim rruge kategoria IV e V , ndertim rruge kategoria III  , 
II , I , punime te  mirembajtjes dhe sinjalistikes , ne rruge , ndertim mbishtresa 
rrugore , ndertim autostrada , pista aeroporte , helioporte . ndertim tunele rrugore – 
hekurudhore dhe kompletimi me instalimet e nevojeshme per to . Ndertim ura e 
vepra arti deri 10 ml , ndertim ura dhe vepra arti mbi 10 m , estakada , ura metalike , 
te varura .Ndertim ujesjellesa , kanalizime , kanale e impiante vaditese .Ne fushen e 
prodhimit te materialev te ndertimit  Prodhim materiale inerte  lumore e malore ( 
Konglomerate) – gure gelqerore nga guroret malore  , prodhime elemente betoni e 
beton  arme te zakoneshme , te paranderur , gure dekorative  , prodhim materiale 
lidhes , gelqere , cimento allci , betone , prodhime me baze bitumi e sintentike . Ne 
fushen e tregetimit me shumice e pakice , te import eksport prekin apo jo kufirin 
shqiptar te materialeve :  ushqimore , industriale , lende te para , makineri e pajisje , 
automjete te transportit urban e te mallrave , makineri teknollogjike ndertimi   
gjysem te gateshme , produkte , artikuj te konsumit farmaceutik , elektroshtepiake , 
konfeksione , bime medicinale , kozmetike , prodhim e tregetim te materialeve te 
ndertimit , pjese kembimi per makineri te ndryshme  , makineri e automjete , , pika 
servisi , tregetim karburantesh , dhe vajra lubrifikante , hapje dyqane , bar bufe , 
restorant , hoteleri , si dhe ne fushen e automjeteve , si dhe ne perdorimin e lendeve 
plasese e shperthyese per nevoja civile, shperthim ne gurore per prodhim materialesh 
inerte , per perdorime ne germime te natyrave te ndryshme. ")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Ndre Mjeda, Nr.14, Tirane;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Punetoret e Rilindjes,dy kullat prane Parlamentit;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         PEZE 
E VOGEL;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Albert Allmuça")                    , Kontributi në para 
ishte                      ("16.060.000,00")            u be              ("37.230.000,00")           
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Kane ndryshuar te dhenat per            ("Albert Allmuça")                    , Përqindja në kapital 
ishte                      ("22,00")            u be              ("51,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Albert Allmuça")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("22,00")            u be              ("37.230,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Fatmir Allmuça")                    , Kontributi në para 
ishte                      ("56.940.000,00")            u be              ("35.770.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Fatmir Allmuça")                    , Përqindja në kapital 
ishte                      ("78,00")            u be              ("49,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Fatmir Allmuça")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("78,00")            u be              ("35.770,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Albert Allmuça")                      Nga data 
"17/09/2012             Ne daten "17/09/2015
eshte larguar administratori:            ("Fatmir Allmuça")         

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit
Transferim i kuotave te kapitalit
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme

17/06/2014 Numri i ceshtjes: CN-512874-06-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor per vitin 2013

Lista e Dokumenteve:
Mandati i Pageses
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Dokumenti i autorizimit

15/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-805125-01-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FCB858E3-959C-4F62-B1A7-0233CAE4AC62
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B1510645-499D-4652-98C4-4D8DD414DFC4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=951FCDFC-121F-4913-8A01-52FF7AEC0E36
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6EAE3F38-7429-4132-B01B-7CF76378549B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F106E8E6-6594-43EB-AA0B-B53ECFF71C12
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FB9B1CD6-2C8E-4FF8-A400-B9150F383084
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E07C7727-3F1D-4768-83D1-BF1F5301068E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=081C6FA7-C31E-4583-99FF-2B4E6D1897D1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3EB905B5-2D1E-470D-8C5B-478AA9D4EE21
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3EB905B5-2D1E-470D-8C5B-478AA9D4EE21
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=32404B1D-160C-400C-B429-4F6C7517E5DF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6FCE83D6-CE38-480C-8EB0-B248803BFFC3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=649AEC20-45AF-42B2-9454-CDCC3E83694C
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Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël

26/02/2015 Numri i ceshtjes: CN-891654-02-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Saktesim i Kodit Ekonomik (NVE).

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

28/05/2015 Numri i ceshtjes: CN-067194-05-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 
21.05.2015 ku eshte vendosur: Ndryshim adrese kryesore, hapja e nje adrese 
dytesore,saktesimi i kodit ekonomik.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia bashkiake nr.7,Rr.Frosina Plaku, Zona Kadastrale 8220, Nr.Pasurie 3/201+3-
38, Kompleksi HomePlan, SHK.3, Kati 7, Ap.nr.38;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake nr.7, Rr.Ndre Mjeda, Zona Kadastrale 8220, Nr.Pasurie 7/260; 
7/259; 7/336; 7/33; 7/34;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Ndre Mjeda, Nr.14, Tirane;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

13/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-146175-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare te vitit 2014.

Lista e Dokumenteve:

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F9E1C0A1-9B9F-4BCF-A3F7-6C61D3C1FE4C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F9E1C0A1-9B9F-4BCF-A3F7-6C61D3C1FE4C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A3F2A4F9-C55E-4468-990B-C8E98F03050A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7E7C27A0-7DE6-4F28-8A7B-CCC57C944974
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=70AC4C3F-4642-4E29-9B87-006CBD871B3F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=70AC4C3F-4642-4E29-9B87-006CBD871B3F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=97686D3C-DB8B-444C-8E0D-6055DBAEFCDC
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Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

23/09/2015 Numri i ceshtjes: CN-302578-09-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 
08.09.2015 ku eshte vendosur : Riemerimin e administratorit te shoqerise z. Albert 
Allmuça. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Albert Allmuça")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("17/09/2015")            u be              ("08/09/2020")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

06/11/2015 Numri i ceshtjes: CN-398314-11-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses, date 05.11.2015 per hapjen e nje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake nr.5, Bulevardi Bajram Curri, Rruga Njazi Demi, prane stadiumit 
''Selman Stermasi'', rikonstruksion i Kopshtit nr.52;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

26/01/2016 Numri i ceshtjes: CN-523278-01-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 
25.01.2016 ku eshte vendosur: Ndryshimi i adreses kryesore te ushtrimit te aktivitetit, 
mbyllja e nje adrese dytesore

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B47E1DA9-D471-43A3-B272-5A5E0B0544EB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=17F5AFA4-EBE9-4860-8C89-7A4D2A010D49
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E4689F59-D0AD-4B9E-BE20-97A5FA09D987
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5D8FDBF8-9CDD-43DD-B924-9ADE9B21434D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0AF40665-6220-4399-AC28-AAB537B486DB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0AF40665-6220-4399-AC28-AAB537B486DB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CFE56339-8FC0-4D09-9A37-F71496CAC002
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=21F7CA16-0175-4146-A561-C5DC347295A7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=69F1521F-6C17-428C-A716-6D111F5A1EBA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=69F1521F-6C17-428C-A716-6D111F5A1EBA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D3D9A048-573B-42F5-9237-9519B9D1EB20
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=75F491A1-48C8-47A0-9F8A-997FC5BCEE38
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake nr.7, Rruga Ndre Mjeda, Zona Kadastrale 8220, Nr.Pasurie 7/260, 
7/259, 7/336, 7/33, 7/34,;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake nr.5, Bulevardi Bajram Curri, Rruga Njazi Demi, prane stadiumit ''Selman 
Stermasi'', rikonstruksion i Kopshtit nr.52;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
bashkiake nr.7,Rr.Frosina Plaku, Zona Kadastrale 8220, Nr.Pasurie 3/201+3-38, 
Kompleksi HomePlan, SHK.3, Kati 7, Ap.nr.38;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

04/03/2016 Numri i ceshtjes: CN-582925-03-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kerkeses date 02.03.2016, ku eshte kerkuar: 
Mbyllja e adreses dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake nr.7, Rr.Ndre Mjeda, Zona Kadastrale 8220, Nr.Pasurie 7/260; 7/259; 7/336; 
7/33; 7/34;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

28/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-776423-06-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci 2010

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=27969239-BEA0-4173-96A9-07B55DEA6E58
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2AA15C06-05C8-4CAA-BB97-40E05CE333AC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=38822ECE-7278-437B-B412-88B7D59E14C0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=38822ECE-7278-437B-B412-88B7D59E14C0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F2A1F799-D788-4D23-9260-4BB49133144E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=860EB2C1-31E5-4745-90CC-5A32F4E79B82
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D81AB07C-03C9-4F80-BDBF-FE09E4183A2B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A817DDDA-9C9F-4EB2-9519-63B478A9F67C
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Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

20/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-827188-07-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit,date 13.07.2016 ku eshte vendosur per 
zmadhimin e kapitalit dhe emerimi i  Lumturije Brahaj, Ekspert Kontabel I Regjistruar  per 
hartimin e raportit per zmadhimin e kapitalit te shoqerise.Depozitimi i Raportit per 
zmadhimin e kapitalit,  date 14.07.2016.Depozitimi i vendimit, date date 15.07.2016 ku 
eshte vendosur:  Miratimi i raportit te zmadhimit te kapitalit te shoqerise.   
Vlera e kapitalit ishte            "73.000.000,00"          u be            "112.000.000,00"         
Numri i aksioneve ishte            "73.000,00"          u be            "112.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Fatmir Allmuça")                    , Kontributi në para 
ishte                      ("35.770.000,00")            u be              ("54.880.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Fatmir Allmuça")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("35.770,00")            u be              ("54.880,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Albert Allmuça")                    , Kontributi në para 
ishte                      ("37.230.000,00")            u be              ("57.120.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Albert Allmuça")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("37.230,00")            u be              ("57.120,00")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

26/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-844548-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2015.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E71DA133-DB9A-47EE-9129-A17D19CE03DE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DB484808-1171-4D5E-9DB1-F7A2195539B8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FA299422-7D5C-47AC-A88E-488CD99D5142
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F5E1F9A9-25E9-43B5-9A50-A24DB48CCCCE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F5E1F9A9-25E9-43B5-9A50-A24DB48CCCCE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6F90E278-8FA6-4823-A98B-C8977C842E22
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C3709A93-400F-4BD4-80C8-0481E93ADA96
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=345CBF2C-CA97-4931-95B8-0EE1130C1313
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=77450E13-8BFD-4A88-90A4-139AB3AD6789
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=076E3E78-8849-4AB0-89B9-4A001957F3BD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=076E3E78-8849-4AB0-89B9-4A001957F3BD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BCC29A76-D8DB-4614-A09F-6B1359385A73
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Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Raport Auditimi

11/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-979316-10-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci Vjetor 2008

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël

29/06/2017 Numri i ceshtjes: CN-350722-06-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit Nr. 10Regj, Nr. 57Prot datë 23.06.2017 , 
protokolluar ne QKB me Nr. 9431Prot date 27.06.2017, lëshuar nga  shoqeria 
permbarimore “Real Bailiff Service ”shpk  ku është urdhëruar: Vendosja e  sekuestros 
konservative mbi aktivet e pales debitore “Star Construction shpk me Nipt L62028002O 
me qellim mostjetersimin e tyre si dhe mos kryerjen cdo veprimi qe do te sillte ndryshime 
ne regjstrin tregtar.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

13/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-373903-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Bilanci Kontabël
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Raport Auditimi
Raporte administrimi (nëse ka)
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=91801523-E4E8-46F1-A122-775F1DF3C5F5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=83BEB4C9-75A5-4E55-A795-81BAE9D535FA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=30643A2F-2234-4225-BACF-434864B302A6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=30643A2F-2234-4225-BACF-434864B302A6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=59F98995-CF83-4867-A7C3-4CF38AFE48D3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=95FF5085-35F7-4A00-BFF3-0F25BD144B6E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3E351E6C-E147-4ED7-AD7E-1C5363F88628
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6E633DFC-AC4D-452F-8E5D-4682FEC0A8BD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A4D58C28-E7CE-48B6-A944-477E131655F8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F2A588AE-8F6E-4E5F-9D96-494A7448C561
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F2A588AE-8F6E-4E5F-9D96-494A7448C561
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AF2A9E31-BEB1-42E3-ADDE-56DFEDA38565
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=29A58509-DF53-4AD9-9584-6668797982BA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EB688846-A06F-4597-96A8-7D9CFA6EDA9A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4800C767-EF72-448A-888F-EDD1739B6B74
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10/08/2017 Numri i ceshtjes: CN-424023-08-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit Nr. 10Regj, Nr. 83/1 Prot., datë 
04.07.2017 , “Per Kalimin ne Ekzekutim te Detyrueshem”, lëshuar nga  shoqeria 
permbarimore “Real Bailiff Service ”shpk  ku është vendosur: Pezullimin e ekzekutimit te 
titullit ekzekutiv “Fatura Tatimore te Shitjes” me Nr.201-208 date 01.05.2015, me Nr.209-
445 date 12.05.2015, me Nr.246-299 date 13.05.2015, me Nr.300 date 15.05.2015, me 
Nr.308-315 date 01.06.2015, me Nr.316-335 date 03.06.2015, me Nr.336-341 date 
04.06.2015, me Nr.341-350 date 25.06.2015, me Nr.435-485 date 01.07.2015, me Nr.486-
534 date 02.07.2015, me Nr.535-544 date 06.07.2015, me Nr.545-553 date 07.07.2015, me 
Nr.554-564 date 09.07.2015, me Nr.565-572 date 10.07.2015, me Nr.573-591date 
18.07.2015, me Nr.621-658date 03.05.2015, me Nr.659-706 date 04.08.2015…” ne baze te 
vendimit Nr.Regj.Them 10563, date 03.07.2017 te Gjykates se Rrethit Gjyqesor Tirane, 
“Per pezullimin e ekzekutimit”.

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

04/10/2017 Numri i ceshtjes: CN-495939-10-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të Asamblesë së ortakëve të shoqërisë, 
datë 01.10.2017, ku është vendosur: Fillimin e procedurës për rritjen e kapitalit të 
shoqërisë me fitimet e pashpërndara. Caktimin e Zj.Lumturije Brahaj, eksperte kontabël e 
Autorizuar për përgatitjen e raportit për rritjen e kapitalit. Emërimin e Zj.Lumturie Brahaj, 
Eksperte Kontabël e Autorizuar për auditimin e pasqyrave financiare të vitit 2017. 
Depozitimi i Raportit të Ekspertit Kontabël të Autorizuar, datë 02.10.2017 për zmadhimin 
e kapitalit të shoqërisë. Depozitimi i Vendimit të Asamblesë së ortakëve të shoqërisë, datë 
02.10.2017, ku është vendosur: Miratimi i raportit të Ekspertit Kontabël për zmadhimin e 
kapitalit të shoqërisë.
Vlera e kapitalit ishte            "112.000.000,00"          u be            "220.000.000,00"         
Numri i aksioneve ishte            "112.000,00"          u be            "220.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Albert Allmuça")                    , Kontributi në para 
ishte                      ("57.120.000,00")            u be              ("112.200.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Albert Allmuça")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("57.120,00")            u be              ("112.200,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Fatmir Allmuça")                    , Kontributi në para 
ishte                      ("54.880.000,00")            u be              ("107.800.000,00")           

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F9A588D6-C3E5-49B5-BA90-2909990DC806
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D00F0186-D0C8-4A6F-8247-410603646F87
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=479AA87F-04A8-4B6E-A245-D0E27B732916
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=479AA87F-04A8-4B6E-A245-D0E27B732916
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Kane ndryshuar te dhenat per            ("Fatmir Allmuça")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("54.880,00")            u be              ("107.800,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Dokumenti i autorizimit

11/12/2017 Numri i ceshtjes: CN-584675-12-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit Nr. 10 Regj, Nr. 57/1 Prot datë 
04.12.2017, "Per Heqjen e Sekuestros Konservative" protokolluar ne QKB me Nr.16908 
Prot date 05.12.2017, lëshuar nga  shoqeria permbarimore “Real Bailiff Service ”shpk  ku 
është urdhëruar: Heqja e mases se sekuestros konservative mbi aktivet e pales debitore 
“Star Construction shpk me Nipt J62028002O me qellim mostjetersimin e tyre si dhe mos 
kryerjen cdo veprimi qe do te sillte ndryshime ne regjstrin tregtar, te vendosur me ane te 
shkreses Nr. 57 Prot datë 23.06.2017.    

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

20/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-872891-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2017.

Lista e Dokumenteve:
Raporte administrimi (nëse ka)
Bilanci Kontabël
Raport Auditimi
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta

14/12/2018 Numri i ceshtjes: CN-035360-12-18

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0CD992F3-1FEB-4B0D-97D2-16587BD4DB57
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F1302CB7-4E2B-4EEC-B9E0-4E4154F4779A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F1302CB7-4E2B-4EEC-B9E0-4E4154F4779A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A55BEE21-556B-47BF-8389-5E55F2B31F4D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=037CB7DB-149D-4A04-B182-8EA02B14DEC0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=133E94E0-A844-4C61-A81E-5BE0B3AC41E0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B518B132-2012-4CC8-BC17-04403C80F3FA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B846FA2C-958D-4F3E-80B6-161F46387566
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5877A67A-A7EB-42D6-B6C0-1BB26ECE2B26
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5805AF5B-F73F-4F35-8D62-22434AFDC727
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5052CC9C-26E6-45EF-B46F-56840DD86867
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5052CC9C-26E6-45EF-B46F-56840DD86867
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8762169E-F888-4168-9EDD-6918819B678B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D83C00F0-F6D4-4E76-B66F-8496643B429D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ABFE1D5C-07C3-479C-9B0B-C55B7BAA2989
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 03.12.2018 ku është vendosur për 
zmadhimin e kapitalit dhe emërimi i  Lionika Allmuça, Ekspert Kontabël i Regjistruar  për 
hartimin e raportit për zmadhimin e kapitalit të shoqërisë. Depozitimi i Raportit për 
zmadhimin e kapitalit,  datë  05.12.2018.Depozitimi i vendimit, datë 06.12.2018 ku është 
vendosur:  Miratimi i raportit të zmadhimit të kapitalit të shoqërisë.
Vlera e kapitalit ishte            "220.000.000,00"          u be            "356.000.000,00"         
Numri i aksioneve ishte            "220.000,00"          u be            "356.000,00"         
E-Mail ishte            ("")          u be            ("lonaallmuca@yahoo.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Albert Allmuça")                    , Kontributi në para 
ishte                      ("112.200.000,00")            u be              ("181.560.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Albert Allmuça")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("112.200,00")            u be              ("181.560,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Fatmir Allmuça")                    , Kontributi në para 
ishte                      ("107.800.000,00")            u be              ("174.440.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Fatmir Allmuça")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("107.800,00")            u be              ("174.440,00")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Vendim i asamblese se pergjithshme

17/04/2019 Numri i ceshtjes: CN-169027-04-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Kërkeses dt.16.04.2019, për të mbyllur adresë 
dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         SADI 
PETRELA;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9CF0BC62-3D50-4EBE-8B6E-202502FE074B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9CF0BC62-3D50-4EBE-8B6E-202502FE074B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FDBDEF2D-2EFB-4FCC-8139-50A73C50D01E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EC025F3C-787B-4B63-90CC-59D2F98EDAD3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=66776733-9EA6-44CE-9DC0-B0531615953F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=82B17BB3-A192-4D8E-B894-632F615B9B36
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3EA58804-1547-4DF9-AEDE-72F3D47449BA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A2EB92D7-326B-4B6F-9E8A-ED43772573D0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A2EB92D7-326B-4B6F-9E8A-ED43772573D0
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23/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-266235-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim I pasqyrave financiare  2018

Lista e Dokumenteve:
RAPORTI I ECURISE SE SHOQERISE.pdf
SHENIME PASQYRA FINACIARE 2018 STAR CONSTRUCTION-compressed.pdf
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta.xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte.xlsx
VENDIMI I AKSIONEREVE 2019.pdf

07/01/2020 Numri i ceshtjes: CN-443696-12-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Vendimit të Asamblesë dt.11.12.2019, ku vendosi : 
Ndryshimin e objektit të veprimtarise.Depozitimi Vendimit të Asamblesë dt.18.12.2019, 
ku vendosi : Emërimin e ekspertit kontabel per hartimin e raportit te zmadhimit kapitalit te 
shoqerise. Depozitimi Vendimit të Asamblesë dt.20.12.2019, ku vendosi : Miratimin e 
Raportit te ekspertit kontabel te zmadhimit kapitalit te shoqerise.Depozitimi Raportit te 
zmadhimit kapitalit dt.19.12.2019.  
Vlera e kapitalit ishte            "356.000.000,00"          u be            "478.000.000,00"         
Numri i aksioneve ishte            "356.000,00"          u be            "478.000,00"         
Objekti ishte            ("Ne fushen e projektimit ne Ndertim , studime plane racionale 
urbanistike, plane rregullues te pergithshem per qendra te banuara , qytete , studime 
urbanistike , studime pjesore urbanistike , projektime objekte civile , industriale , turistike 
deri pese kate , projektime objekte civile , industriale , turistike mbi pese kate , projektime 
objekte sportive , projektime interiere , projektim pejsazhesh sistemime siperfaqe te 
gjelbera lulishte . furnizim me uje , kolektore shkarkimi , ujesjellesa kanalizime urbane , 
rurale , rruge auto kategoria V e IV , projektim shtresa rrugore  e sistemim asfaltim , 
projektim urra e vepra arti deri 10 m ,  Ne zbatim ne Ndertim germime dheu ne punime 
eventuale , murature e beton arme , prishje dhe ne toke te germuar , Ndertime civile 
industriale , turistike , bujqesore  deri 5 kate ndertime civile industriale turistike bujqesore 
mbi pese kate , rikonstruksione .Ndertim banese me skelet mbi tete kate , Ndertim rruge 
kategoria IV e V , ndertim rruge kategoria III  , II , I , punime te  mirembajtjes dhe 
sinjalistikes , ne rruge , ndertim mbishtresa rrugore , ndertim autostrada , pista aeroporte , 
helioporte . ndertim tunele rrugore – hekurudhore dhe kompletimi me instalimet e 
nevojeshme per to . Ndertim ura e vepra arti deri 10 ml , ndertim ura dhe vepra arti mbi 
10 m , estakada , ura metalike , te varura .Ndertim ujesjellesa , kanalizime , kanale e 
impiante vaditese .Ne fushen e prodhimit te materialev te ndertimit  Prodhim materiale 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0740270B-10A2-4E12-A9AD-EF810C2A186A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=67644643-ADE3-4D0A-B22B-7EF3C7834D37
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3E502C7E-EB1C-4B5E-AD84-10AFF66FC558
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6C40173F-87A3-4207-8C64-BA5A1D08CC2F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=78A7BC7D-7F23-4CE9-A703-C40907615FCB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=449D54FF-CC4F-4EAD-8D0F-70EF1C2E68EC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1D13D5D8-E379-4017-8800-911FF3E19E08
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inerte  lumore e malore ( Konglomerate) – gure gelqerore nga guroret malore  , prodhime 
elemente betoni e beton  arme te zakoneshme , te paranderur , gure dekorative  , prodhim 
materiale lidhes , gelqere , cimento allci , betone , prodhime me baze bitumi e sintentike . 
Ne fushen e tregetimit me shumice e pakice , te import eksport prekin apo jo kufirin 
shqiptar te materialeve :  ushqimore , industriale , lende te para , makineri e pajisje , 
automjete te transportit urban e te mallrave , makineri teknollogjike ndertimi   gjysem te 
gateshme , produkte , artikuj te konsumit farmaceutik , elektroshtepiake , konfeksione , 
bime medicinale , kozmetike , prodhim e tregetim te materialeve te ndertimit , pjese 
kembimi per makineri te ndryshme  , makineri e automjete , , pika servisi , tregetim 
karburantesh , dhe vajra lubrifikante , hapje dyqane , bar bufe , restorant , hoteleri , si dhe 
ne fushen e automjeteve , si dhe ne perdorimin e lendeve plasese e shperthyese per nevoja 
civile, shperthim ne gurore per prodhim materialesh inerte , per perdorime ne germime te 
natyrave te ndryshme. ")          u be            ("Ne fushen e projektimit ne Ndertim , 
studime plane racionale urbanistike, plane rregullues te pergithshem per qendra te 
banuara , qytete , studime urbanistike , studime pjesore urbanistike , projektime 
objekte civile , industriale , turistike deri pese kate , projektime objekte civile , 
industriale , turistike mbi pese kate , projektime objekte sportive , projektime 
interiere , projektim pejsazhesh sistemime siperfaqe te gjelbera lulishte . furnizim me 
uje , kolektore shkarkimi , ujesjellesa kanalizime urbane , rurale , rruge auto 
kategoria V e IV , projektim shtresa rrugore  e sistemim asfaltim , projektim urra e 
vepra arti deri 10 m ,  Ne zbatim ne Ndertim germime dheu ne punime eventuale , 
murature e beton arme , prishje dhe ne toke te germuar , Ndertime civile industriale , 
turistike , bujqesore  deri 5 kate ndertime civile industriale turistike bujqesore mbi 
pese kate , rikonstruksione .Ndertim banese me skelet mbi tete kate , Ndertim rruge 
kategoria IV e V , ndertim rruge kategoria III  , II , I , punime te  mirembajtjes dhe 
sinjalistikes , ne rruge , ndertim mbishtresa rrugore , ndertim autostrada , pista 
aeroporte , helioporte . ndertim tunele rrugore – hekurudhore dhe kompletimi me 
instalimet e nevojeshme per to . Ndertim ura e vepra arti deri 10 ml , ndertim ura dhe 
vepra arti mbi 10 m , estakada , ura metalike , te varura .Ndertim ujesjellesa , 
kanalizime , kanale e impiante vaditese .Ne fushen e prodhimit te materialev te 
ndertimit  Prodhim materiale inerte  lumore e malore ( Konglomerate) – gure 
gelqerore nga guroret malore  , prodhime elemente betoni e beton  arme te 
zakoneshme , te paranderur , gure dekorative  , prodhim materiale lidhes , gelqere , 
cimento allci , betone , prodhime me baze bitumi e sintentike . Ne fushen e tregetimit 
me shumice e pakice , te import eksport prekin apo jo kufirin shqiptar te materialeve 
:  ushqimore , industriale , lende te para , makineri e pajisje , automjete te transportit 
urban e te mallrave , makineri teknollogjike ndertimi   gjysem te gateshme , produkte 
, artikuj te konsumit farmaceutik , elektroshtepiake , konfeksione , bime medicinale , 
kozmetike , prodhim e tregetim te materialeve te ndertimit , pjese kembimi per 
makineri te ndryshme  , makineri e automjete , , pika servisi , tregetim karburantesh 
, dhe vajra lubrifikante , hapje dyqane , bar bufe , restorant , hoteleri , si dhe ne 
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fushen e automjeteve , si dhe ne perdorimin e lendeve plasese e shperthyese per 
nevoja civile, shperthim ne gurore per prodhim materialesh inerte , per perdorime ne 
germime te natyrave te ndryshme. Qeradhenie ")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Albert Allmuça")                    , Kontributi në para 
ishte                      ("181.560.000,00")            u be              ("243.780.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Albert Allmuça")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("181.560,00")            u be              ("243.780,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Fatmir Allmuça")                    , Kontributi në para 
ishte                      ("174.440.000,00")            u be              ("234.220.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Fatmir Allmuça")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("174.440,00")            u be              ("234.220,00")           

Lista e Dokumenteve:
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

09/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-539968-07-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr.1 date 10.06.2020, per emërimin e 
shoqërisë "Public Accounting Service Union and Trust" per auditimin e pasqyrave 
financiare 2019.

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

30/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-564889-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2019.

Lista e Dokumenteve:

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D198F024-9DDB-4E06-8364-0BD32FFA588C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=836CC731-75C8-4D13-AE5D-ADBD52380D52
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EADA7B58-EE71-4400-B225-BB3C4B770A0B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=60D0CCE5-B325-422E-AC4D-DA739660C129
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=39B3E6AB-EB9E-4E56-97D7-DF348DFBDFA6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=39B3E6AB-EB9E-4E56-97D7-DF348DFBDFA6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B019E0C2-22C3-4603-9CAF-43F7155D977C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B019E0C2-22C3-4603-9CAF-43F7155D977C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=49535E63-4988-4FF2-A6AB-802E3320717E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B0382E78-316C-4900-B270-B7519E77C339
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Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Pasqyra Financiare 2019 Star Construction.pdf
VENDIM I AKSIONEREVE.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Raporti i ecurise 2019 STAR CONSTRUCTION.pdf

14/09/2020 Numri i ceshtjes: CN-587454-09-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të asamblesë së ortakëve të shoqërisë, 
datë 08.09.2020, ku është vendosur: Riemërimi i administratorit të shoqërisë.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Albert Allmuça")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("08/09/2020")            u be              ("08/09/2025")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

06/12/2020 Numri i ceshtjes: CN-620888-11-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 06.11.2020 per dhurimin e 49% te 
kuotave te shoqerise qe zoteron Fatmir Allmuça ne favor te otakut Albert Allmuça. 
Depozitimi i kontrates se dhurimit te kuotave date 06.11.2020 
Numri i aksioneve ishte            "478.000,00"          u be            "1,00"         
Vlera e aksionit ishte            "1.000,00"          u be            "478.000.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Fatmir Allmuça")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Albert Allmuça")                    , Kontributi në para 
ishte                      ("243.780.000,00")            u be              ("478.000.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Albert Allmuça")                    , Përqindja në kapital 
ishte                      ("51,00")            u be              ("100,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Albert Allmuça")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("243.780,00")            u be              ("1,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=83A4C26C-C02F-4BB3-9CA2-90BC2042E5E4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EAFE41FA-2FD8-4905-A3D0-12D8C249D42E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4EEC8DDC-477D-4F3F-9A6A-6785CE95C178
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=258CD1E0-380C-4F63-81C0-D5854763843D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=75E13739-C99C-419A-9C91-2E4D0E6D0741
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=25780E96-B54C-4471-A329-4A96A137B121
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=15757605-4E3C-487A-87D9-5A10DCFF97A7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=15757605-4E3C-487A-87D9-5A10DCFF97A7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=75BA72A1-48F2-4CD5-B602-3C7A302FA147
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=28740939-1D5C-45D4-A4BA-8E501E1BE02A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=28740939-1D5C-45D4-A4BA-8E501E1BE02A
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Transferim i kuotave te kapitalit

06/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-736167-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
PF Star Construction 2020.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar-STAR.xlsx
vendimi star 2021.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres-
STAR.xlsx

07/03/2022 Numri i ceshtjes: CN-873224-03-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi kerkeses dt. 03.03.2022, për të hapur adresë 
dytësore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga " Egnatia ", Njësia Administrative nr.11, Zona Kadastrale 8310, Nr.Pasurie 
Nr.7/817,  Nr.7/925,  Nr.7/339,  Nr.7/632,  Nr.7/927,  Nr.7/101,   Nr.7/879,  Nr.7/102, 
Nr.7/923;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

27/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-955587-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare 2021.

Lista e Dokumenteve:
Raporti i ecurise 2021  STAR CONSTRUCTION.pdf
SHENIME PF 2021.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar-STAR.xlsx
vendim 2022.pdf

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5893FBA9-1E79-4E69-92E9-91551A99999A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=12C56B8F-5142-42F7-90AD-5891BC7F19A7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4DF239EA-780B-4758-BA7E-5DAECF59F880
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0BE6DC35-B3E2-43B7-9E38-74A0DF537987
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AC5B52FF-0D49-4840-9F53-79019D6768F0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AC5B52FF-0D49-4840-9F53-79019D6768F0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=780B26A7-F386-4F18-B38B-16682970900D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=94F4D237-C8CD-48B0-A61A-8E222CAFEAB6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0E24795D-A925-4CE0-AE65-C81F31B82BD5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0E24795D-A925-4CE0-AE65-C81F31B82BD5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CCE8A609-B889-4686-9293-64340519251E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E84824F0-8A37-4A2F-8AD1-6A638D9D11AF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5CA03FDD-0260-4996-9837-5C791A797C00
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=33075BD9-8C84-4E96-9141-5BD92E2A62BF
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Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte.xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres-
STAR.xlsx
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta.xlsx

08/11/2022 Numri i ceshtjes: CN-028062-11-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdherit Nr. 1034 Prot., Nr. 2001 Regj., date 
28.10.2022, lëshuar nga Shoqëria Përmbarimore “AEF Bailiff Service” sh.p.k., ku është 
urdhëruar: " Vendosja e mases se sekuestros conservative ne kuotat qe zoteron debitori ne 
shoqeria " STAR CONSTRUCTION  " sh.p.k me NUIS( NIPT)- J62028002O me qellim 
mostjetersimin dhe /ose disponimin e tyre si dhe moskryerjen e asnje veprimi  tjeter i cili 
mund te ndryshoje te dhenat e regjistrit tregtar. Dokumentacioni do te te qendroje i 
bllokuar deri ne nje urdher te dyte nga ana jone.” 

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

16/11/2022 Numri i ceshtjes: CN-033397-11-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i  urdhrave  Nr.2333 Prot ,. Nr. 2323 Dosje dhe   
Nr.2327 Prot., Nr.2322  Dosje, datë  11.11.2022  lëshuar nga Shoqeria Permbarimore 
Private “TDR GROUP” SHPK ku është urdhëruar : Vendosjen e mases se sekuestros 
conservative mni te gjitha aksionet e zoteruara  nga debitori  Shoqeria “STAR 
CONSTRUCTION” Sh.p.k me Nr. Nipt : J62028002O. 

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

09/12/2022 Numri i ceshtjes: CN-043600-12-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i  urdhrit  Nr.737/8 i Aktit datë  01.12.2022   
lëshuar nga  Permbaruesi Gjyqesor  Privat “Besnik Bajraktari ” ku është urdhëruar : 
Vendosjen e mases se sekuestros conservative mbi te gjitha aksionet e zoteruara  nga 
debitori  Shoqeria “STAR CONSTRUCTION” SHPK  me Nipt : J62028002O.   

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

21/06/2023 Numri i ceshtjes: CN-134395-06-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i  urdhërit  Nr.674 Prot ,. Nr. 2322 Dosje , datë  

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=90616266-0885-4AC4-8804-9461686DA9FC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=054736AE-EAAE-4A34-AD78-BE7DF01A1027
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=054736AE-EAAE-4A34-AD78-BE7DF01A1027
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1ADA8D7A-2CF6-4803-8AA6-91032BFF1F46
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=04C2DDCF-7063-4C37-A05C-912CF444468B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7B0CB4AA-A2C4-4969-BB2C-F199D675B2DD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B14EDDEE-A5F5-4425-8F09-FD6331BA7880
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20.06.2023  lëshuar nga Shoqeria Permbarimore Private “TDR GROUP” SHPK, nga 
përmbaruesi gjyqësor privat Florian Shehu ku është urdhëruar : Heqja e masës së 
sekuestros conservative mbi te gjitha aksionet e zoteruara  nga debitori  Shoqeria “STAR 
CONSTRUCTION” Sh.p.k me Nr. Nipt : J62028002O të bllokuara me anë të shkresës 
Nr.2327 Prot, Nr. 2322 Dosje, date 11.11.2022   

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

21/06/2023 Numri i ceshtjes: CN-134397-06-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i  urdhërit  Nr.670 Prot ,. Nr. 2322 Dosje , datë  
20.06.2023  lëshuar nga Shoqeria Permbarimore Private “TDR GROUP” SHPK, nga 
përmbaruesi gjyqësor privat Florian Shehu ku është urdhëruar : Heqja e masës së 
sekuestros konservative mbi te gjitha aksionet e zoteruara  nga debitori  Shoqeria “STAR 
CONSTRUCTION” Sh.p.k me Nr. Nipt : J62028002O.   

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

13/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-153494-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes:  Depozitim i pasqyrave financiare 2022. 

Lista e Dokumenteve:
VENDIMI ORTAKUT STAR.pdf
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta.xlsx
SHENIMET SHPJEGUESE.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres-
STAR.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar-STAR.xlsx
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte.xlsx
Raporti i ecurise 2022  STAR CONSTRUCTION -revised.pdf

18/07/2024 Numri i ceshtjes: CN-327129-07-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimin e pasqyrave financiare te vitit 2023

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C7812763-7562-4124-8421-FE439807B25B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=053BE240-CBA1-4CFD-A3B1-4D131F58F137
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6F25FF1A-87FF-4382-91E0-2A4CBFC4452F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=27C3A303-D00B-4DDB-B832-91977BDF5513
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F224B4B1-790C-48C4-9EDE-56648898BE6D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=65B99F30-0336-4CF2-A67E-EB1A68555176
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=65B99F30-0336-4CF2-A67E-EB1A68555176
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=542E7273-DCCB-4C6F-A315-4D2475CADC5E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C320FAB1-FCF1-4DF8-A41C-2BCC4C943D80
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DAEEAA00-FCA4-441E-8429-C7548EC2F3AA
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Lista e Dokumenteve:
vendimistar.pdf
OpinionAuditimiStarConstruction.pdf
ShenimeShpjeguesetePFStarConstruction.pdf
PasqyraepozicionitfinanciarSTAR.xlsx

10/10/2024 Numri i ceshtjes: CN-368676-10-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve per hapje dhe mbyllje  adresash  dytesore 
dhe ndryshimin e adreses kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Njesia 
Bashkiake nr.7, Rruga Ndre Mjeda, Zona Kadastrale 8220, Nr.Pasurie 7/260, 7/259, 
7/336, 7/33, 7/34,;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Rruga " 
Egnatia ", Njësia Administrative nr.11, Zona Kadastrale 8310, Nr.Pasurie Nr.7/817,  
Nr.7/925,  Nr.7/339,  Nr.7/632,  Nr.7/927,  Nr.7/101,   Nr.7/879,  Nr.7/102, Nr.7/923.;         
"
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
" Egnatia ", Njësia Administrative nr.11, Zona Kadastrale 8310, Nr.Pasurie Nr.7/817,  
Nr.7/925,  Nr.7/339,  Nr.7/632,  Nr.7/927,  Nr.7/101,   Nr.7/879,  Nr.7/102, Nr.7/923;         
"
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake nr.7, Rruga Ndre Mjeda, Zona Kadastrale 8220, Nr.Pasurie 7/260, 7/259, 
7/336, 7/33, 7/34,;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

01/11/2024 Numri i ceshtjes: CN-378579-10-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 30.10.2024 per shperndarjen e 
dividentit.

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

12/11/2024 Numri i ceshtjes: CN-382272-11-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i shkreses Nr.1141/D, Nr.1141/7 prot., date 
24.10.2024 leshuar nga Zyra e Permbarimit "ALBASE" SHPK, per vendosjen e sekuestros 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=879C271D-B864-4862-9EDB-0F19431CFE94
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2943F6D8-7887-451D-87BA-88E198F7812F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2A18A58D-DAB7-49EA-A27B-7F884852DD03
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=70BE378E-D716-468B-9CCA-B656F9E47BDD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EFB63A66-D07C-43B5-96E6-63AA0C03C329
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BF82293A-A456-4D63-9D5B-1F45B1A57AC8
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mbi kuotat e debitorit Shoqerise "Star Construction" shpk, me NUIS (NIPT) J62028002O. 

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

10/12/2024 Numri i ceshtjes: CN-389702-12-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Urdhërave Nr. 1236/D, Nr. 1236/8 Prot., datë 
27.11.2024, protokolluar nga QKB me Nr. 19690 Prot., datë 05.12.2024, Nr. 1237/D, Nr. 
1237/8 Prot., datë 27.11.2024, protokolluar nga QKB me Nr. 19691 Prot., datë 05.12.2024 
dhe Nr. 1235/D, Nr. 1235/8 Prot., datë 27.11.2024, protokolluar nga QKB me Nr. 19617 
Prot., datë 05.12.2024, lëshuar nga Zyra e Përmbarimit Privat “ALBASE” SHPK, ku është 
urdhëruar: Vendosja e masës së sekuestros konservative mbi kuotat e debitorit “STAR 
CONSTRUCTION” SHPK, pajisur me NUIS (NIPT) J62028002O. 

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

30/01/2025 Numri i ceshtjes: CN-407750-01-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i  Vendimit te ndermjetem te  Gjykates se Shkalles 
se Pare te Juridiksionit te Pergjithshem Tirane nr.regj.them.18450/9998 date 20.01.2025.
Koment ishte            ("Me vendimin Nr. 1 te asamblese se ortakeve te shoqerise XHEKER 
shpk, date 03.05.2008 eshte caktuar eksperte kontabel e autorizuar per rritjen e kapitalit 
Zj. Lumturie Brahaj me numer license nr. 121 date 10.01.2001.Me vendimin  te asamblese 
se ortakeve te shoqerise XHEKER shpk, date 30.06.2009 eshte caktuar eksperte kontabel e 
autorizuar per rritjen e kapitalit Zj. Lumturie Brahaj me numer license nr. 121 date 
10.01.2001. Me vendimin e asamblese se ortakeve te shoqerise XHEKER shpk, date 26-05-
2010 eshte caktuar eksperte kontabel e autorizuar per rritjen e kapitalit Zj. Lumturije 
Brahaj me numer license nr. 121 date 10.01.2001.")          u be            ("Depozitohet ne 
QKB Vendimi i Gjykates se Shkalles se Pare te Juridiksionit te Pergjithshem Tirane 
nr.regj.them.18450/9998 date 20.01.2025.  Me vendimin Nr. 1 te asamblese se 
ortakeve te shoqerise XHEKER shpk, date 03.05.2008 eshte caktuar eksperte 
kontabel e autorizuar per rritjen e kapitalit Zj. Lumturie Brahaj me numer license 
nr. 121 date 10.01.2001.Me vendimin  te asamblese se ortakeve te shoqerise XHEKER 
shpk, date 30.06.2009 eshte caktuar eksperte kontabel e autorizuar per rritjen e 
kapitalit Zj. Lumturie Brahaj me numer license nr. 121 date 10.01.2001. Me 
vendimin e asamblese se ortakeve te shoqerise XHEKER shpk, date 26-05-2010 eshte 
caktuar eksperte kontabel e autorizuar per rritjen e kapitalit Zj. Lumturije Brahaj 
me numer license nr. 121 date 10.01.2001.")         

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=05536544-F4E0-48F6-A416-3C38AB343F4F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FD6F5639-A2D4-4B23-AB88-7A36BFC12D67
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Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

27/03/2025 Numri i ceshtjes: CN-425401-03-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Urdhërit Nr. 737/52 i Aktit, datë 18.03.2025, 
lëshuar nga Përmbarues Gjyqësor Privat Besnik Bajraktari, protokolluar nga QKB me Nr. 
5704 Prot., datë 19.03.2025, ku është urdhëruar: Heqja e masës së sekuestros konservative, 
vendosur me Urdhërin Nr. 737/8, datë 01.12.2022.  

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

07/07/2025 Numri i ceshtjes: CN-477681-07-25 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2024.   

Lista e Dokumenteve:
PasqyraepozicionitfinanciarSTAR.xlsx
OpinionAuditimiStarConstruction.pdf
SHENIMESHPJEGUESE.pdf
Signed_VendimiAsambleseMiratimiPFStarConst.pdf

06/10/2025 Numri i ceshtjes: CN-531354-10-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 08.09.2025 per riemerimin e 
administratorit te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Albert Allmuça")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("17/09/2012")            u be              ("08/09/2025")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Albert Allmuça")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("08/09/2025")            u be              ("08/09/2030")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

25/11/2025 Numri i ceshtjes: CN-547889-11-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës, datë 21.11.2025 për hapje të adresës 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ABB1FFAE-209E-40D9-B3BD-1BC392CF874D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5C6D8DC1-0889-46A7-BCA0-F3EA1947BC7F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B900F5B1-A501-4C45-97EB-8754BFFC3D9A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7EB89A87-2782-4B36-95AF-918B96E82B46
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=81326576-92F0-4F23-8731-B342B9D9E7A1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C7D7C037-71EC-4975-B4BD-119A9E921659
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=26D55AAE-07C5-4B72-986D-41AFA9C0B885
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dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga “Zhullimë Fushas”, Mumajes, Njësia Administrative Baldushk, Tirane.;         "

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

Datë: 09/12/2025

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C9E66EC8-9E0C-457F-8393-9AE7DD9FB909

